[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2012 года

№ 137

О  внесении  изменений  в  решение
городской Думы  городского округа Шуя
от 25.05.2011. №  77 «О структуре
Администрации городского округа Шуя»

Рассмотрев предложения Главы Администрации городского округа Шуя Н.В.Корягиной, в соответствии с Уставом городского округа Шуя,  городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения  в решение  городской  Думы    городского округа Шуя от 25.05.2011 г.  №  77 «О структуре Администрации городского округа Шуя» (приложение № 1):

- исключить должность «Первый заместитель  Главы  Администрации  по финансово - экономическим вопросам, начальник  финансового управления»;

            - ввести должность «Заместитель  Главы  Администрации  по  экономическим вопросам, начальник Комитета экономики и торговли»;

            - «Отдел бухгалтерского учета и отчетности» переподчинить «Заместителю Главы Администрации – руководителю аппарата»;

            - определить подчиненность «Финансового управления» «Главе Администрации городского округа Шуя»;

            - наименование «Заместитель Главы Администрации по вопросам архитектуры, землеустройства и имущества» изменить на «Первый заместитель Главы Администрации по вопросам архитектуры, землеустройства и имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

     Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
_______________2012 г.